（一）协议签署日期：2017年9月19日

（二）协议签署主体：

甲方（增资方）：焦作市保和堂投资有限公司

乙方（被增资方）：四川升达林产工业集团有限公司

丙方（被增资方原股东）：自然人江昌政、江山、董静涛、向中华、杨彬

（在协议中，甲方、乙方、丙方单独称为“一方” ，合称“各方” 。 ）

（三）增资事项

各方同意，甲方根据本协议的约定以900,000,000元（大写：玖亿圆）的金额

（“增资款” ）认缴升达集团新增注册资本900,000,000元（大写：玖亿圆），本次

增资完成后，升达集团的注册资本由620,000,000元（大写：陆亿贰仟万圆）变更

为1,520,000,000元（大写：拾伍亿贰仟万圆），其中甲方持有升达集团的股权比

例为59.21%。

（四）增资款的支付方式

1、在遵守本协议条款和条件的前提下，在本条第（1）项至（3）项先决条件满

足之日起三（3）个工作日内，甲方应当将增资款中的400,000,000元（大写：肆亿

圆）（“第一期增资款” ，付款当日为“第一期增资款付款日” ）电汇至收款账户：

（1）各方已经签署了本协议；（2）收款账户已经甲方认可；（3）本次增资的相

关信息已经依法公告，包括但不限于增资方、增资金额、增资方实际控制人等相关

交易信息。

2、在遵守本协议条款和条件的前提下，在本条第（1）项至（3）项先决条件满

[...]

彬签署增资协议。

（二）协议签署主体

甲方（增资方）：焦作市保和堂投资有限公司

乙方（被增资方）：四川升达林产工业集团有限公司

丙方（被增资方原股东）：自然人江昌政、江山、董静涛、向中华、杨彬

（在协议中，甲方、乙方、丙方单独称为“一方” ，合称“各方” 。 ）

（三）增资事项

各方同意，甲方根据本协议的约定以900,000,000元（大写：玖亿圆）的金额

（“增资款” ）认缴升达集团新增注册资本900,000,000元（大写：玖亿圆），本次

增资完成后，升达集团的注册资本由620,000,000元（大写：陆亿贰仟万圆）变更

为1,520,000,000元（大写：拾伍亿贰仟万圆），其中甲方持有升达集团的股权比

例为59.21%。

（四）增资款的支付方式

1、在遵守本协议条款和条件的前提下，在本条第（1）项至（3）项先决条件满

足之日起三（3）个工作日内，甲方应当将增资款中的400,000,000元（大写：肆亿

圆）（“第一期增资款” ，付款当日为“第一期增资款付款日” ）电汇至收款账户：

（1）各方已经签署了本协议；（2）收款账户已经甲方认可；（3）本次增资的相

关信息已经依法公告，包括但不限于增资方、增资金额、增资方实际控制人等相关

交易信息。

2、在遵守本协议条款和条件的前提下，在本条第（1）项至（3）项先决条件满